Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19.07.2022                              г. Симферополь                                    № 28-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем работника торговли:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной

деятельности и в связи с Днем работника торговли

Дынник Анне Александровне, ведущему менеджеру отдела продаж

Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Виза»;

Долгополовой Оксане Александровне, бухгалтеру Общества с

ограниченной ответственностью «Монблан Крым»;

Ивановой Дарье Игоревне, руководителю подразделения по подбору,

обучению и развитию персонала Общества с ограниченной ответственностью

«Чистый Дом Р»;

Карпенко Надежде Юрьевне, заместителю руководителя по учету и

документационному обеспечению персонала Общества с ограниченной

ответственностью «Чистый Дом Р»;

Крапивенко Юлии Ивановне, ведущему менеджеру отдела продаж

Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Виза»;

Малюк Ксении Владимировне, ведущему специалисту категорийного

менеджмента Общества с ограниченной ответственностью «Чистый Дом Р»;

Пасичняк Маргарите Сергеевне, бухгалтеру Общества с ограниченной

ответственностью «Монблан Крым»;

Сеитибрагимову Нури Сеитбекировичу, супервайзеру отдела продаж

Общества с ограниченной ответственностью «Монблан Крым»;

Чермошенцевой Елене Игоревне, ведущему специалисту категорийного

менеджмента Общества с ограниченной ответственностью «Монблан Крым»;

 Фомичевой Анне Романовне, индивидуальному предпринимателю,

город Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                            В.Н. Агеев